
 

 

PODMÍNKY DAY1 VIP SHARE ČLENSTVÍ 

 

 

 

V rámci Day1 VIP SHARE členství mohou jedno členství sdílet dvě osoby, 

konkrétně:  

 Rodinní příslušníci nebo partneři: Day1 VIP SHARE členství můžete 

sdílet se svým manželem, rodičem, potomkem nebo partnerem, pokud 

máte trvalé bydliště na stejné adrese.  

 Firemní parťáci: Day1 VIP SHARE členství můžete sdílet se svým 

kolegou, se kterým jste oba zaměstnaní v jedné společnosti, jste oba 

společníci společnosti anebo jste členy týmu jedné společnosti. 

 
 

Splněním podmínek pro Day1 VIP SHARE členství nám musíte vhodným 

způsobem doložit – třeba předložením občanských průkazů anebo 

smlouvami uzavřenými se stejnou společností. 

Hlavním členem bude ten z vás, koho jako hlavního člena určíte. Ten bude 

smluvní stranou smlouvy s námi, bude platit členský poplatek, řešit 

záležitosti ohledně členství a při uzavírání členství určí partnera, se kterým 

bude členství sdílet. Zvoleného partnera není možné v průběhu členství 

měnit. 

Oba členové mohou využívat členství, ale ne současně – v Healh Clubu 

Day1 může být v jeden den vždy jen jeden z vás. 

 

 

 


